Segunda-feira, 08 de janeiro de 2024 às 18:06, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5493082: EXTRATO CONTRATUAL Nº 04/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5493082

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5493082

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

EXTRATO  CONTRATUAL

Contrato N.: 04/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Contratado:

CNPJ do Contratado:

SUL MÁQUINAS TERRAPLENAGEM LTDA

30.725.674/0001-14

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PATROLAMENTO NAS LINHAS VISTA ALEGRE, MINISTRO KONDER, BARRA

DO QUILOMBO, BARRA DO MANDASSAIA, VOLTÃO, KENNEDY, SANTA LÚCIA,

NOVO HORIZONTE, NOVA BRASÍLIA, AURORA DO OESTE, SALTO SAUDADES,

SÃO JUDAS, MARAFON, CAMARGO, PARA PEDRO, FORTALEZA, ALTO DA

SERRA, VENTURIN, JANEIRO, SÃO RICARDO, VALE DO OURO, SANTA ISABEL,

SÃO JOSÉ, SACHET, SÃO JOSÉ, TATU, SANTA TEREZINHA, MANOEL MAYER,

VILA GAÚCHA, SÃO SEBASTIÃO, TOPE DA SERRA, SÃO LUIZ, INTERIOR DO

MUNICIPIO DE QUILOMBO/SC, ATRAVÉS DO PROGRAMA RECUPERA SANTA

CATARINA (PROCESSO SGPE SCC Nº 17009/2023).

Valor: R$ 501.318,72 (Quinhentos e um mil trezentos e dezoito reais e setenta e dois centavos)

Vigência:  01/08/2024 a 31/12/2024

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N. 66/2023

Recursos: 2.054 D. 165    2.056 D. 170   2.059 D. 185 e 186

QUILOMBO,  08 de janeiro de 2024.

                                                                                  Silvano de Pariz

                                                                                Prefeito Municipal

CONTRATANTE

SILVANO DE
PARIZ:5799
9872920

Assinado de forma
digital por SILVANO DE
PARIZ:57999872920
Dados: 2024.01.08
18:05:37 -03'00'

		2024-01-08T21:06:53+0000